
 - 1 - 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

WE WROCŁAWIU 
 

SEKCJA D/S ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 43 8714323  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 

 

 

PUZ-2380-156-084-156/2022/ML                                                                  Wrocław, 23.11.2022 r. 

 
 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r.  poz. 1710 – tekst jednolity ze zmianami)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas 
otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym             w 
trybie podstawowym  bez negocjacji, którego przedmiotem jest wykonanie usług medycznych z zakresu 
badań lekarskich osób zatrzymanych / doprowadzonych przez Policję na obszarze działania KPP w Głogowie 
oraz KPP w Górze, numer sprawy PUZ-2380-156-084-156/2022/ML. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert 
poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 254 803,44 zł 
brutto.  

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 23.11.2022 r. do godz. 09:00. 

Otwarcie ofert: 23.11.2022 r., godz. 09:05 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

1) Głogowski Szpital Powiatowy Sp. z o.o., 67-200 Głogów, ul. Kościuszki 15 

Cena oferty brutto: 282 960,00 zł.  

Miejsce wykonywania usługi: Głogowski szpital Powiatowy Sp. z o.o. Szpitalny Oddział Ratunkowy, 

67-200 Głogów, ul. Kościuszki 15 

 
 
 

podpisał 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 
Pani Małgorzata Rosołowicz 

/podpis na oryginale/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Lenik, tel. 47 8714323  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

